REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK
VENDIM

N ¢ date 2.%.0( 2026

PER “PERFUNDIMIN E PROCEDURAVE LIDHUR ME VKM-NE NR. 329, DATE
22.5.2019,“PER PERCAKTIMIN E RREGULLAVE TE BASHKERENDIMIT TE PUNES
SE BASHKIVE ME AGJENCINE SHTETERORE TE KADASTRES, PER
REGJISTRIMIN E TROJEVE TE DHENA PER NDERTIM NGA NJESITE E
QEVERISJES VENDORE DHE PER RREGULLIMIN E MARREDHENIEVE
JURIDIKE TE PRONESISE MBI KETO TROJE, PER EFEKT REGJISTRIMI” DHE
PER LIDHJEN E KONTRATAVE PARA NOTERIT PER 2
(DY) FAMILJE.

Bazuar né Ligjin Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,i ndryshuar, VKM Nr.329, daté
22.5.2019,“Pér pércaktimin e rregullave t& bashkérendimit t& punés s&¢ bashkive me Agjenciné
Shtetérore t& Kadastrés, pér regjistrimin e trojeve t& dhéna pér ndértim nga njésité e geverisjes
vendore dhe pér rregullimin e marrédhénieve juridike t€ pronésis€ mbi kéto troje, pér efekt
regjistrimi” dhe né Ligjin Nr.7850 daté& 29.07.1994 “Kodi Civil i Republikés sé€ Shqipéris&” neni
83 i tij, si dhe bazuar né relacionin e paraqitur € me propozim t€ Kryetarit t€ Bashkisé,

VENDOSI:

1. Té pérfundohen  procedurat pér lidhjen e  kontratés s&€  shitjes  s&
truallit te noteri lidhur me VKM Nr.329 daté 22.05.2019 pér 2 (dy) familjet si m& posht€ :
a) Ylli MAKOLLARI
b) Kastriot STERJO
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis€¢, Drejtoria e
Urbanistikés/Planifikimit t& Territorit/Sektorit Juridik dhe Prokurimeve.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

Sekretari i Késhillit Bashkiak
Aleks TANE
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